mentis, in fidei constituentis animam praestandi, suscipi  
proinde et admittendi, quatenus amandi. Senten-  
tias quasvis suscipiende, a in suscipiis appel-  
lanti appellatiombus etiam animam sedera hunc  
parte regna, prout in ceteris tulit, prosequendo  
omnes et, singula alia faciendi, agendi, petendo  
nisi quomodo principalis adfuit ageretqz

Ex cartis ad  
uoc. Crac.  
descript.

1676  
Martinus Weiger Episcopus Camminensis,  
obijt ad 1556. 8. Oct.

In limba hi invenitur Versiculi.

Hoc limbo placide Martini mentem quietent  
Weigeri de quo pauca viator habet:

Stemmata si clarum faciunt et nomen avitum  
Hic multos inter summo habendy erat.

Sacrifici magno verbi flagrabat amore  
Volebatqz sacros nocte dieqz libros.

Et quod precipuum dicas in presale manū  
Inspector Christi fidei oris erat.

Multa pijs verbi prebebat dona ministris  
Et quia diuina sacra theatra colant

Non hoc iusticia non pacis amantior alter  
Non ad congressus promptior alter erat.

Eloquio multum patio in sermone valebat  
Et poterat promote verba latina loqui.

Imprimis casti mores et vita fuerunt  
Carit ne potui languida membra forent

Cetera pretereo, quae si numerare studezem  
Non foret hoc saxum paruaqz charta capax.

Sed postquam nobis septenos praesuit annos  
Ultima tam clarum fata tulerunt virum  
Nec dubium est nobis sic vera quoniam hinc fruatur  
Aeterni faciem cernat et ipse patris  
Unice mortalis generis pie Christe redemptor  
qui doctos aeterni dixeris esse patris  
Nostra tibi semper sit summa Ecclia cura  
Tu sacro flatu pectora nostra rege.

Joan: Willibig P. C.